دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بم
دانشکده پزشکی
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	ایام هفته
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16

	20-18

	شنبه

	کارآموزی در عرصه
	اصول مدیریت
آقای مرتضوی
	ژنتیک
آقای کریم زاده
	

	یکشنبه

	کارآموزی در عرصه
	سمینار(14-15)
دکتر حسن نژاد-دکتر کهنسال
کنترل کیفی(15-16)
دکتر حسن نژاد
	
	

	دوشنبه

	کارآموزی در عرصه
	
	
	

	سه شنبه

	ایمنو هماتولوژی
آقای خیابانی
	آزمایشگاه ایمنو هماتولوژی
آقای خیابانی
	تاریخ تحلیلی صدر اسلام
آقای جمالی
	
	

	چهارشنبه

	
	آشنایی با بیماریهای داخلی
دکتر سرحدی
	
	
	

	پنج شنبه

	
	
	
	
	

	جمعه

	
	
	
	
	







دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بم
دانشکده پزشکی
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	ایام هفته
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16

	20-18

	شنبه

	ویروس شناسی
دکتر نجاتی
	آزمایشگاه ویروس شناسی
دکتر نجاتی
	
	
	

	یکشنبه

	ایمنی شناسی 
خانم محمودی
	آزمایشگاه ایمنی شناسی
خانم محمودی
	آزمایشگاه ایمنی شناسی
خانم محمودی
	باکتری شناسی
آقای مرتضوی
	

	دوشنبه

	انگل شناسی
دکتر هاشمی-دکتر کهنسال
	آزمایشگاه انگل شناسی
دکتر هاشمی-دکتر کهنسال
	خون شناسی
آقای خیابانی
	آزمایشگاه خون شناسی
آقای خیابانی
	

	سه شنبه

	آزمایشگاه ایمنی شناسی
خانم محمودی
	آزمایشگاه ایمنی شناسی
خانم محمودی
	
	آزمایشگاه باکتری شناسی
آقای مرتضوی
	

	چهارشنبه

	آزمایشگاه خون شناسی
آقای خیابانی 
	 ایمنی شناسی
خانم محمودی
	
	
	

	پنج شنبه

	
	
	
	
	

	جمعه
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	ایام هفته
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16

	20-18

	شنبه

	
	زبان عمومی(هفته درمیان)
خانم جهانشاهی
	زبان عمومی
خانم جهانشاهی
	
	

	یکشنبه

	
	
	دانش خانواده
خانم دهقان
	دانش خانواده(آقایان)
دانشکده پرستاری
	

	دوشنبه

	
	بیوشیمی پزشکی 1(هفته در میان)
دکتر حسن نژاد
	بهداشت عمومی
آقای رجبعلی پور
	بیوشیمی پزشکی 1
دکتر حسن نژاد
	

	سه شنبه

	بافت شناسی
خانم ظاهر آرا
	آزمایشگاه بافت شناسی
خانم ظاهر آرا
	
	آیین زندگی
دکتر اسد آبادی
	

	چهارشنبه

	میکروب شناسی
دکتر سبحانی
	آزمایشگاه میکروب شناسی 
دکتر سبحانی
	آزمایشگاه بیوشیمی
آقای خرازی
	آزمایشگاه بیوشیمی
آقای خرازی
	

	پنج شنبه

	
	
	
	
	

	جمعه

	
	
	
	
	








دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بم
دانشکده پزشکی
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	ایام هفته
	10-8
	12-10
	16-14
	18-16

	20-18

	شنبه

	زبان پیش دانشگاهی
خانم جهانشاهی
	زیست شناسی سلولی ملکولی
آقای کریم زاده
	زیست شناسی سلولی ملکولی
آقای کریم زاده
	
	

	یکشنبه

	مهارتهای زندگی
[bookmark: _GoBack]خانم علیدادی
	آزمایشگاه فیزیک
دکتر محمدزاده
	آناتومی نظری
دکتر اژدری
	آناتومی عملی
دکتر اژدری
	

	دوشنبه

	
	زیست شناسی سلولی ملکولی
آقای کریم زاده
	کامپیوتر(14-17)
دکتر علیدادی

	

	سه شنبه

	فیزیک 
دکتر محمدزاده
	اندیشه اسلامی 1
آقای مظاهری
	
	
	

	چهارشنبه

	آشنایی با قوانین(9-10)
دکتر اژدری
	شیمی
دکتر محمدزاده
	آزمایشگاه شیمی
دکتر محمدزاده
	
	

	پنج شنبه

	
	
	
	
	

	جمعه

	
	
	
	
	








